

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
 Banská 6279/1  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
 DIČ: 2020382001  
 IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub  
 Malinovského 39  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČO: 32779747  
 IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 692019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 28.2.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 15.3.2019

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
zaistenie skrutiek	1,00	ks		6,33 €	6,33 €
podložka pod ŠPZ - moto	1,00	ks		2,16 €	2,16 €
stierače Champion	2,00	ks		9,92 €	19,84 €
klakson	1,00	ks		4,16 €	4,16 €
maják	1,00	ks		39,08 €	39,08 €
stierač	2,00	ks		17,08 €	34,16 €
stierače Champion	2,00	ks		4,75 €	9,50 €
skúšačka el.	1,00	ks		2,46 €	2,46 €
autobatéria Exide 12V/54Ah premium	1,00	ks		74,92 €	74,92 €
zapaľovacie káble	1,00	ks		1,08 €	1,08 €
ND brzdy	8,00	ks		0,46 €	3,68 €
doštičky brzdové	1,00	ks		33,25 €	33,25 €
čelusť brzdová	1,00	ks		27,42 €	27,42 €
kotúč brzdový	2,00	ks		36,25 €	72,50 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>330,54 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !